

עניינים מהותיים לגבי גילוי ושינוי בעניין מהותי, הם: הנהגים ברכב, סוג הביטוח המבוקש, מאפייני הרכב ועברו הביטוחי, נסיון התביעות, כיסויים נוספים, מיגון הרכב, מצבו הבריאותי של הנהג, עברו כאזרח וכנהג. הצעת הביטוח תכנס לתוקפה רק לאחר שתאושר על ידי חתם מוסמך של החברה בתנאים שייקבעו. נא הקפד למלא את כל הפרטים הנדרשים בכתב יד ברור ובדייקנות. למען הפשטות הטופס מנוסח בלשון זכר אך תקף גם לנקבה.

חותמת הסניף ותאריך קבלת ההצעה

חותמת נתקבל אינה מעידה על מתן הכיסוי

שם הסוכן

מספר הסוכן

מספר הפוליסה

ס"ב שנה מספר ענף סניף

תאריך תחילה

תאריך סיום - חצות

פרטי בעל הפוליסה	שם בעל הפוליסה	סוג מבוטח	פרטי <input type="checkbox"/> חברה <input type="checkbox"/>
	תאריך לידה	מצב משפחתי	רווק <input type="checkbox"/> נשוי <input type="checkbox"/> אלמן <input type="checkbox"/> גרוש <input type="checkbox"/> ילדים _____
פרטי הרכב המיועד לביטוח	מספר רישון	מספר טלפון	מספר טלפון נוסף
	קוד דגם	שנת ייצור	יצרן ודגם
סוג הרכב	מספר מקומות	מספר בעלים קודמים כרושם ברשיון הרכב	מספר שלדה
	סוג הרכב	פרטי <input type="checkbox"/> מסחרי עד 4 טון <input type="checkbox"/> מסחרי מעל 4 טון <input type="checkbox"/> אופנוע <input type="checkbox"/> אחר <input type="checkbox"/>	מטרות השימוש ברכב
מורשים לנהוג ברכב	כל נהג לא כולל נהג צעיר/חדש	כל נהג כולל נהג צעיר שגילו מתחת ל-24 שנים	כל נהג כולל נהג חדש בעל ותק בנהיגה פחות משנה
	כל נהג כולל נהג צעיר/חדש	כל נהג כולל נהג חדש בעל ותק בנהיגה פחות משנה	בעל הפוליסה/נהגים נקובים בשם
הביטוח המבוקש	מקיף לרכב פרטי/מסחרי עד 4 טון	מקיף ללא גניבה (יש לצרף הצהרה)	מקיף ללא תאונה (יש לצרף הצהרה)
	מקיף לרכב מסחרי מעל 4 טון ע"ס ש"ח	צד שלישי פרטי/מסחרי עד 4 טון	כולל רכישת השתתפות עצמית
כיסויים נוספים	נהיגה בשבת ובמועדי ישראל	הגדלת גבולות אחריות כלפי צד ג' רכוש ש"ח	פוליסה פלוס לרכב (כ"ן שנת ייצור שוטפת וקודמת בלבד)
	גריירה בלבד	גריירה וחלפ"י	גריירה וחלפ"י פרטי-ידיני פרטי-אוטומטי שרות עדיף
אופן הגבייה	ש"ח	מחליף דיסקים	מחליף דיסקים
	מס' החשבון	מס' הוראת הקבע	תשלומים
מקום מגורים	מס' סניף	מס' הוראת הקבע	תשלומים
	מס' חשבון	מס' הוראת הקבע	תשלומים
מספר תביעות שהוגשו בשנת הוותק	0	1	2
	3	4	5
האם הרכב שייך לתייר?	כן	לא	
	כן	לא	
האם הרכב שייך לנכה?	כן	לא	
	כן	לא	
האם ניתן לרכב פטור ממסים חלקי/מלא?	כן	לא	
	כן	לא	
האם בעת כריתת חוזה ביטוח הרכב מעוקל/משועבד?	כן	לא	
	כן	לא	
האם הרכב הוא בבעלות המציע?	כן	לא	
	כן	לא	
האם המציע או הנהגים ברכב סובלים ממום גופני או ממחלה כרונית? אם כן פרט-	כן	לא	
	כן	לא	
האם המציע או הנהגים ברכב זקוקים לתרופות המשפיעות על הנהיגה ברכב? לא כן, פרט	כן	לא	
	כן	לא	
האם המציע או הנהגים ברכב משתמש בסמים? לא כן, פרט את סוג ושם הסם	כן	לא	
	כן	לא	

## נספח המשתנים ושיעורי הסטייה בתגמולי ביטוח בעת תשלום בגין אבדן כללי לרכב פרטי ומסחרי עד 4 טון משקל כללי

### 1. כללי

1. המחירון המשמש לקביעת ערך הרכב, ביום כריתת חוזה הביטוח ולעניין תשלום תגמולי הביטוח, בקרות מקרה הביטוח, (להלן - "המחירון") הוא מחירון מכוניות משומשות וחדשות של השמאי לוי יצחק.
2. אם בחר המבטח בתשלום ערך הנזק או האבדן במזומן, שיעור ההפחתה/ההוספה הכולל על-פי המחירון, הנובע ממשתנים מיוחדים המפורטים במחירון, להלן - "שיעורי הסטייה", ישמשו להפחתה/הוספה מערך הרכב במחירון לצורך חישוב תגמולי הביטוח שישולמו בקרות מקרה של אבדן גמור או אבדן גמור להלכה.
3. יש לציין כי דמי הביטוח המפורטים בדף הרשימה, לא הושפעו מהמשתנים המיוחדים של הרכב המשפיעים על ערכו במקרה של אבדן גמור כמפורט בסעיפים 1 ו-2 לעיל.

### 2. להלן שתי דוגמאות להפחתה/ההוספה בחישוב ערך הרכב:

#### 1. רכב פרטי מסוג סובארו, שנת ייצור 1998:

משתנה	פרוט המשתנה	אחוז הפחתה	סכום
ערך רכב בסיסי			₪ 49,000
בעלות קודמת	חברה	-7%	₪ 3,430 -
מספר בעלים	2	+1%	₪ 490 +
ערך שוק של הרכב			₪ 46,060

#### 2. רכב פרטי מסוג הונדה, שנת ייצור 2003:

משתנה	פרוט המשתנה	אחוז הפחתה	סכום
ערך רכב בסיסי			₪ 88,000
מספר קילומטרים	26,000 ק"מ	-2%	₪ 1,760 -
מספר בעלים	1		0
ערך שוק של הרכב			₪ 86,240